

Aktiver din side i det elektroniske Hjerteredder tilmeldingssystem

For at komme i gang skal du aktiveres i Hjerteredder tilmeldingssystemet. Det er som udgangspunkt formænd i lokalforeningerne, der har adgang til tilmeldingssystemet. Er du ikke formand af lokalforeningen men ønsker adgang, skriv da en mail til os på hjerteredder@hjertereforeningen.dk.

Når du modtager besked fra os, om at du er oprettet, aktiveres du i systemet ved at gå ind på dette link: <https://givliv.hjertereforeningen.dk/login.aspx?logintype=Lokal>.

Her skal du indtaste din e-mailadresse, og du vil herefter modtage en mail med et login url, hvorfra du kan logge ind i systemet. Brug fremover linket fra mailen til at logge ind i systemet.



Forside Afholdte kurser Kommende kurser Instruktører Opret nyt kursus

Velkommen Allerød Lokalforeningen – og stor tak for jeres engagement i Giv Liv.

De nye kurser er et nyt tilbud fra Hjertereforeningen til borgere i jeres lokalområde. Alle personer over 12 år kan deltage i et kursus.

Kurset er en introduktion i genoplivning og giver helt basal viden om genoplivning. Du kan læse alt om kurserne på www.hjerteredder.dk

Under 'opret kursus' kan I oprette hold et kursus og evt. vælge en specifik instruktør.

Hvis I har spørgsmål skal I skrive til: givliv@hjertereforeningen.dk eller ring til Giv Liv på 28 57 14 89.



Vognmagergade 7, 3. sal - 1120 København K - Man-tors 9-16, Fre 9-15
Telefon 70 25 00 00 - CVR 10394228 - Giro 900-3029
MobilePay 29 29 33 41

'Lokalforeningens side' – her får du adgang til følgende:

- Overblik over **afholdte kurser** i lokalforeningens område.
- Overblik over **kommende kurser** allerede arrangeret i lokalforeningens område. Her kan du se oplysninger om:
 - o Kursusdatoer, sted og hvilken instruktør der varetager kurset.
- Overblik over **instruktører** i lokalforeningens område. Her kan du se oplysninger om:
 - o Navne, e-mailadresser, telefonnummer og hvilke instruktører der står som 'aktiv' på deres profiler m.m.

Under **opret nyt kursus** kan du selv oprette et kursus, som lokalforeningen har taget initiativ til at etablere. Her kan du direkte finde en instruktør, som du evt. allerede har en aftale med ift. at afholde et kursus. Du skal tilføje en kontaktperson på kurset. Det kan være dig, eller en anden som kontaktperson. Kontaktpersonen vil modtage automatiske mails fra systemet vedr. kursets afholdelse – tid og sted mv. Det er kontaktpersonens ansvar at registrere deltagere. Når kontaktpersonen har tilføjet mailadresser på de enkelte deltagere, vil deltagerne automatisk modtage en mail med oplysninger om kurset.